
Staj Projesi  Alan Öğrencilerin İş-Zaman Çizelgesi 
 
DERS HAFTASI GÜN AKTİVİTELER 

2.Hafta (Güz Dönemi) 4.Gün   (En Geç) 

Öğrenci proje konusunu  öneri formu ile proje danışmanına sunar. Proje danışmanının 
teklifi ile projenin geçerliliği ancak Bölüm Kurulundan onay aldıktan sonra öğrenciler 
projelerine baslarlar. Onay alamazlarsa ilgili kurul kararından sonraki  2 hafta 
içersinde yeni tekliflerini sunarlar. İkinci ret durumunda proje danışmanı tarafından 
belirlenecek bir konu üzerine çalışma yaparlar. 

9.Hafta (Güz Dönemi)  3.Gün 

Gelişme Raporu son teslim tarihi alınan projeler için akademik takvimin  9. haftasının 
3. Günüdür. Siteye 3. Hafta eklenecek olan gelişme raporu değerlendirme formundaki 
her bir soru dikkatlice düşünülüp cevaplandırılacak şekilde bir rapor  ve hazırladığınız 
projeniz hakkında minimum 5 dakikalık açıklama videosu saat 17.00’a kadar 
elektronik ortamdan  teslim edilecektir.  
(Sadece video  için Google Drive veya OneDrive  gibi platformlar kullanılabilir) 

14.Hafta (Güz Dönemi) 1.Gün 

Staj Projesi  Değerlendirme Raporu son teslim tarihi alınan projeler için akademik 
takvimin  14. haftasının 1. Günüdür. Siteye 9. Hafta eklenecek olan bitirme projesi 
değerlendirme formundaki her bir soru dikkatlice düşünülüp cevaplandırılacak şekilde 
bir rapor  saat 17.00’a kadar elektronik ortamdan  teslim edilecektir. 14. Hafta 2.Gün 
açıklanacak gün ve saatte raporunuzla  ilgili Zoom programı üzerinden Bölüm 
Kuruluna canlı yayında sunum yapmanız istenecektir. 

15.Hafta (Güz Dönemi) 5.Gün 

 
Değerlendirme sonuçları açıklanacak ve onaylanan raporlar bahar döneminde TBS206 
Dönem Projesi dersinde ön hazırlıklarını tamamladıkları projelerinin uygulamasını 
yapacaktır.  

 

 Öğrenciler, Proje Rapor Kılavuzuna göre hazırladıkları son raporun ciltlenmiş birer örneğini proje danışmanına 
elektronik kopyalarla beraber yılsonu sınavlarını takip eden ilk iş günü teslim ederler.  
 
 Bitirme projelerini zamanında tamamlayamayanlar ve bu kılavuzda bahsedilen süreçlerin tamamını gerektiği gibi, 
eksiksiz ve zamanında yerine getirmeyenler resmi belgelenmiş mazeretleri yoksa dersten başarısız sayılırlar, takip 
eden dönemde tekrar değerlendirmeye tabi olurlar. 

 


